22

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.06.2024                                                                        № 150
О внесении изменений в постановление администрации от 10.02.2023 № 31

«Об утверждении Положения об оплате труда, предоставлении социальных

гарантий и компенсаций работникам, осуществляющим первичный воинский учет

на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай»
(в редакции от 23.11.2023 № 295, от 18.01.2024 № 7)
В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 10.02.2023   № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам, осуществляющим первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай»:

1.1. Подпункт 2.9.1 пункта 2.9 раздела II Приложения 1 изложить в новой редакции:
«2.9.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере 1,0 месячного фонда оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе работников в ежегодный оплачиваемый отпуск.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.

Глава сельского поселения

   В.Ю. Куликов
PAGE